
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Odbahnění a rekonstrukce rybníka Zichův v Novém Městě na Moravě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000070“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 17 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 06.11.2024
12:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

1. 01.11.2024 10:47 10 755 552,76

2. 01.11.2024 15:23 7 776 760,00

3. 04.11.2024 07:34 8 212 981,10

4. 05.11.2024 09:40 8 877 717,85

5. 05.11.2024 11:21 11 452 104,74

6. 05.11.2024 11:50 7 717 380,00

7. 05.11.2024 19:03 7 907 367,85

8. 06.11.2024 06:46 7 843 803,22

9. 06.11.2024 07:01 9 341 138,88

10. 06.11.2024 08:04 8 258 043,63

11. 06.11.2024 08:44 9 039 707,17

12. 06.11.2024 09:48 7 016 938,83

13. 06.11.2024 10:57 8 549 860,00

14. 06.11.2024 11:23 11 450 205,80

15. 06.11.2024 11:35 8 383 404,81

16. 06.11.2024 11:39 11 281 494,81

1 /2



Město Nové Město na Moravě

Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

17. 06.11.2024 11:47 10 462 024,33

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

.

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Daniela Krejčí

Miloš Hemza

V Novém Městě na Moravě dne 06.11.2024

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

2 /2


